- Án phí hôn nhân sơ thẩm: bà T tự nguyện nộp 150.000đ án phí hôn nhân và gia 

đình sơ thẩm, được trừ vào số tiền tạm ứng án phí bà T đã nộp theo biên lai thu số 

0006782 ngày 06/11/2025. Phòng Thi hành án dân sự khu vực 13-Đồng Nai trả lại cho bà 

T 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng) theo biên lai thu trên. 

TOÀ ÁN NHÂN DÂN 

KHU VỰC 13-ĐỒNG NAI 

Số: 53/2025 /QĐST - HNGĐ  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập  - Tự do  - Hạnh phúc 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị